
ZARZĄDZENIE NR 220/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem 
elementów systemu roweru publicznego w mieście Suwałki pn. SUWER. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbioru, ze strony Zamawiającego, do dokonania sprawdzenia 
zgodności dostarczonych i wykonanych elementów systemu roweru publicznego w mieście Suwałki 
pn. SUWER w zakresie zadania 1 i zadania 2 z postanowieniami umowy ZP/7/2021 z dnia 
25.02.2021 r., Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ofertą Wykonawcy oraz 
uczestnictwie w uruchomieniu testowym systemu, a także odbioru przedmiotów umowy ZP/7/2021 
z dnia 25.02.2021 r. wykonanych w ramach zadania 1 i zadania 2 w składzie: 
1) Marcin Bonisławski - przewodniczący; 
2) Jacek Szulc - sekretarz; 
3) Dariusz Surażyński - członek; 
4) Michał Stankiewicz - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 20312190-F2D9-4469-B85F-31C818251E58. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


